
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/125/2017 

RADY GMINY TROJANÓW 

z dnia 9 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Trojanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/123/2017 Rady Gminy Trojanów z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w związku z oczywistą 

omyłka pisarską zmienia się Załącznik Nr 2, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trojanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Trojanów: 

Jacek Ryszkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 czerwca 2017 r.

Poz. 5259



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/125/2017 

Rady Gminy Trojanów 

z dnia 9 maja 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Trojanów, publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach    

podstawowych lub innych szkołach, oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę 

na obszarze Gminy, prowadzonych przez Gminę Trojanów  a także inne organy, na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy Publicznego Gimnazjum w Trojanowie 

prowadzone w Publicznej Szkole Podstawowej im. 

Bolesława Grudniaka  w Trojanowie z oddziałami 

przedszkolnymi 

Trojanów 161 
08-455 Trojanów 

Trojanów, Żabianka, Ruda, Skruda Babice, 

Dudki, Derlatka, Majdan Ochodne, Budziska 
Kozice od Nr 1 do Nr 47A 

Trojanów, Żabianka Ruda, Skruda, Babice, 

Dudki , Derlatka, Majdan Ochodne, Budziska, 

Kozice od Nr 1 do Nr 47A 

2. Klasy Publicznego Gimnazjum w Życzynie 
prowadzone  w Publicznej Szkole Podstawowej im. 

Jerzego Paca w Życzynie 
z oddziałami przedszkolnymi 

Życzyn 55A 
08-455 Trojanów 

Życzyn, Wola Życka, Dębówka, Prandocin, 

Kruszyna, Mościska  Jabłonowiec, Kozice od 

Nr 48 do Nr 122A, Damianów od Nr 85 do  

Nr 91 

Życzyn, Wola Życka, Dębówka 
Prandocin, Kruszyna , Mościska Jabłonowiec, 

Kozice od Nr 48 do Nr 122A, Damianów od 

Nr 85 do Nr 91 

3. Klasy Publicznego Gimnazjum w Podebłociu 

prowadzone w Publicznej Szkole Podstawowej 

w Podebłociu z oddziałami przedszkolnymi 

Podebłocie 109 
08-455 Trojanów 

Podebłocie, Piotrówek, Więcków Podebłocie, Piotrówek, Więcków 

4. Klasy Publicznego Gimnazjum w Korytnicy 
prowadzone w Publicznej Szkole Podstawowej 

w Korytnicy z oddziałami przedszkolnymi 

Korytnica 106 
08-455 Trojanów 

Korytnica, Wola Korycka Górna,     Wola 

Korycka Dolna,  Mroków, Elżbietów, 

Damianów od Nr 1 do Nr 84 

Korytnica, Wola Korycka Górna, Wola 

Korycka Dolna, Mroków, Elżbietów, 

Damianów od Nr 1 do Nr 84 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Trojanów: 

Jacek Ryszkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5259


		2017-06-07T11:54:19+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




